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Glas hitter i boligen
Vi vil have lys, Iethed og rene linjer i hjemmet, og lige nu er glas et af de
foretrukne materialer, når danskerne skal indrette deres hjem, Særlig populært er
bordplader af glas, som er en spændende og smuk indretningsløsning, der skaber
et moderne og stilrent udtryk med fokus på enkle og lækre detaljer.

De seneste år har der været massivt fokus på indretningen af køkken og bad, og vi
renoverer og bygger nyt som aldrig før.Vi drømmer om et perfekt og funktionelt hjem med
rene linjer og lækre, personlige detaljer. Blandt de nyeste tendenser er elegante og
spændende indretningsløsninger med glas, som tilfører boligen lys, liv og et moderne
udtryk.

Stilrent og let at holde
Indretningsarkitekt Marieke Vadum fra firmaet Abita, der skaber komplette
indretningsløsninger for erhvervsliv og private, fortæller om de mange fordele ved glas:
'Vi ønsker alle at få mere lys ind i hjemmet, og glas er et materiale, der virker let og
signalerer renhed og minimalisme. Man kan i dag få utrolig mange flotte og unikke
glasløsninger i moderigtige farver og spændende udformn^inger. I dag vaelger flere og flere
ix glasboråplader til køkkenet og badeværelset, da glas både er smukt og meget let at
renholde. En bordplade af glas er stilren og har en fantastisk flot glans, der understreger
rummets lysindfald. Egentlig er det kun fantasien, der sætter begrænsninger for
anvendelsen af glas, og vi vil helt klart se mange flere spændende indretningsløsninger
med glas i fremtiden".

Skræddersyede bordPlader
Glasindustrien er i en rivende udvikling og sender hele tiden nye eksklusive produkter på

markedet. Ligesom indretnings- og trendeksperterne oplever producenterne lige nu en
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særlig stor efterspørgsel på glasbordplader. Poul Thorsen, forretningsfører i Glasindustrien,
forklarer: "De moderne forbrugere er individualister, som efterspørger skræddersyede
løsninger, der dækker netop deres behov og individuelle smag. Med en bordplade af glas
kan du selv bestemme udformning, tykkelse, farve og kantbearbejdning. Og der kan
selvfølgelig monteres både vask og kogeplader i^bordpladerne. Desuden kan du få
matchåndå vaegbeklædning eller stænkplader, så der skabes en gennemført stil i rummet".

Høj sikkerhed
Mulighederne med glas er utallige og nye forarbejdningsmetoder gør det til et sikkert
matåriale, som kan anvendes nåOe inden- og udendørs. "Det glas vi i dag anvender til
indretningsløsninger er hærdet eller lamineret, så det er modstandsdygtigt over for nåde
varme og stød, og netop derfor er glas et rigtigt godt materiale at bruge i køkken og bad.
Endelig kræver glas jo et minimum af vedligeholdelse og er utrolig let at rengØre," slutter
Poul Thorsen.

Hos den lokale glarmester kan man hente masser af inspiration til glasløsninger, store som
små. Glarmesteren kan desuden rådgive omkring, hvilke glastyper og
anvendelsesmuligheder, der er relevante i forbindelse med det aktuelle indretningsprojekt.
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